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Płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm

Cena 78,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość panela: 130cm
Szerokość panela: 60cm

Materiał:
wiklina naturalna niekorowana kolor jasny brąz
 drewno impregnowane kolor dąb ( jasny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 7,5 kg

Wiklina jest produktem pochodzącym od roślin. Otrzymuje się ją z młodych pędów wierzby - są one wtedy elastyczne, a gdy
przekaże się je do konkretnej obróbki, robią się bardzo wytrzymałe i łatwo można je uformować. Z wikliny można wykonać
kosze, które są najpopularniejszym gadżetem wykonanym właśnie z tego materiału. Jednak z biegiem czasu popularne zaczęły
być płoty wiklinowe. W naszym sklepie mamy do zaoferowania płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm, który swoje
zastosowanie znajdzie głównie w ogrodzie.  

Warto podkreślić, że płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm został stworzony z wikliny naturalnej niekorowanej oraz drewna
impregnowanego. Całość obita jest wytrzymałą, drewnianą ramą, która składa się z drewnianych listew o rozmiarze 45x25
mm. Zostały one połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20 mm. 

Do czego może przydać się płot wiklinowy?
Płot wiklinowy CLASIC 130x60 cm najczęściej wykorzystuje się w ogrodnictwie. Używany jest jako naturalne ogrodzenia.
Ze swoim designem wpasowuje się każdy styl ogrodu i w żaden sposób go nie zaburza. Płot wiklinowy jest doskonałym tłem
dla krzewów oraz kwiatów. Poza tym takie ogrodzenie może służyć jako zasłona miejsca, w którym chciałoby się mieć trochę
prywatności. Stworzenie z takiego płotu zasłony dla śmietnika czy też kompostownika to również doskonały pomysł.
Zobaczyć można także w niektórych domach, że takie wiklinowe zasłony montowane są na balkonach oraz tarasach po to,
aby chronić przed podmuchami wiatru oraz promieniami słonecznymi. 

Należy mieć na uwadze to, że wiklina jest produktem naturalnym i z czasem jej kolor może blaknąć. Wszystko to zależy od
przeróżnych czynników, między innymi od: warunków atmosferycznych, miejsca umieszczenia płotu, preparatu do
impregnacji drewna, podłoża oraz rodzaju zastosowanej izolacji między płotem a podłożem. Jeśli chce się zachować długą
żywotność koloru płotu wiklinowego CLASIC 130x60 cm, należy zwracać uwagę na wspomniane czynniki i postępować
tak, aby kolor był cały czas tak samo intensywny, jak przy zakupie. Płot sam w sobie jest wytrzymały. Podane wskazówki są
po to, aby utrzymać go po prostu w jak najlepszej jakości, w jak najdłuższym czasie.  
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